הפעלת שני עונשי המאסר על תנאי האמורים במצטבר זה לזה ולעונש המאסר בתיק זה, באופן שבסך הכול יידון הנאשם למאסר בפועל שמשכו 13 שנים ו-10 חודשים, החל מיום מעצרו 19.4.2022.

מאסר על תנאי בן שנה אחת לשלוש שנים משחרורו של הנאשם ממאסר, בגין העבירות שבהן הורשע הנאשם בתיק זה וכן בגין כל עבירת אלימות מסוג פשע וכל עבירה על חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

בית המשפט המחוזי בירושלים

תפ"ח 58479-05-22 מדינת ישראל נ' רישק(עציר)

השופטת חיה זנדברג

אני מסכימה.

השופט מיכל שרביט

אני מסכימה.

אשר על כן הוחלט פה אחד לגזור את דינו של הנאשם כאמור לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל

אלי אברבנאל,
שופט